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Hersteller Anzahl Typ Bauart Charakteristik
Neumann 1 U 87 GroBmembran Multipattern
1 TLM 170 GroBmembran Multipattern
2 TLM 193 GroBmembran Niere
4 TLM 103 GroBmembran Niere
1 TLM 102 GroBmembran Niere
6 KM 184 Kleinmembran Niere
2 KM 183 Kleinmembran Kugel
2 KM 185 Kleinmembran Hyperniere
DPA 2 4006 Kleinmembran Kugel
2 4060 Lavalier Kugel / inkl. Adapter fUr Git, Streicher,
1 4061 Lavalier Blaser, Percussion und Grenzfldche
1 4022 Kleinmembran Niere
3 4099 Clipmikrofon inkl.Clip fUr Bass, Cello, Viol, Bl&ser, Drums
AKG 2 C414 B XL I GroBmembran Multipattern
1 C 3000 GroBmembran Niere / Hyperniere
4 C451E Kleinmembran Niere
1 CK 921 Kleinmembran Niere
2 C 1000 Kleinmembran Niere
1 D112 Dynamisch Niere
1 D 3700S Dynamisch Hyperniere
MB 2 MBP 603 GroBmembran Niere
4 MBC 660 Kleinmembran Niere
Sennheiser 1 MD 441 N Dynamisch Hyperniere (in Reparatur)
2 MD 421 1I Dynamisch Niere
2 e604 Dynamisch Niere / Drumclips
ElectroVoice 1 RE20 Dynamisch Niere
Rode (A) 2 NT2A GroBmembran Multipattern
1 NT 4 Kleinmembran Niere / XY — Stereomikrofon
2 NT 6 Kleinmembran Niere / Kugel Kapsel + Verstarker getrennt
2 NT 55 Kleinmembran Niere / Kugel (Lowcut + Pad)
2 NT 45-O Kleinmembran Kugelkapseln fir NT 55 / NT6
4 ProCaster Dynamisch Niere (Klang zwischen RE20 + RE27)
2 NTG-2 Kleinmembran Shotgun / Hyperniere
3 Lavalier ClipMikro Kugel / Kondensator mit Sender
1 HS -1 Headset Kugel / Kondensator mit Sender




Rode (B) 2
2
1
Shure 1
4
1
1
Beyer 2
1
1
SE Electronics 1
Superlux 4
3
3
3
2
1
1
4
MXL 1
T-Bone 2
T-Bone 2
Auf Anfrage:
VINTAGE MICS

Neumann

1
1
1
1

MODERNE MICS

Neumann 1
1
2
2
2
1

Schoeps 2

NTG 1
NTG 2
M2

SM7
SM 57
SM 58
Beta 57

Opus 62
M 201 N
SHM 803 A

sE 2002

R102
E304
PRA-383D
S241

S502

S125
Pro238
D10B

MXL 1000

SCT-800
RETRO Il

u47
ué7
M49
CMV563

M 149
UMS 69
TLM 193
U 87

KM 183
KMS 105

CCM4

Kleinmemibran
Kleinmembran
Kleinmemibran

Dynamisch

Kleinmemlbran
Kleinmemlbran
Kleinmemlbran

Dynamisch
Dynamisch
Kleinmembran

GroBmembran

B&ndchen
Grenzfladche
Clipmikro
Kleinmemlbran
Kleinmemlbran
Kleinmemlbran
GroBmembran
Dynamisch

GroBmembran

GroBmembran
GroBmembran

GroBmembran
GroBmembran
GroBmembran
GroBmembran

GroBmembran
GroBmembran
GroBmembran
GroBmembran
Kleinmembran
Kleinmembran

Kleinmemibran

Hyperniere
Hyperniere
Y2 Zoll Kondensator-LiveMic Vocals

Niere
Niere
Niere
Hyperniere

Hyperniere (Clip)
Hyperniere (in Reparatur)
Shotgun / Hyperniere

Niere / Kugel / Acht

Acht / inklusive Spinne

Kugel

Kondensator / Hyperniere / LowCut
Niere (Pad/Low Cut)

Niere / ORTF — Stereomikrofon

Y2 Zoll Kondensator-LiveMic Vocals
1 Zoll Kondensator-LiveMic Vocals
Niere (identisch mit Shure SM57)

Niere

Tube/Niere/Matched Pair
Tube/Multipattern

Multipattern (Roéhre)
Multipattern (Roéhre)
Multipattern (Roéhre)
Niere

Multipattern (Roéhre)
Multipattern (Stereo)
Niere

Multipattern

Kugel

Niere /[ Gesangsmikrofon

Niere



